
Contacto

Teléfono 926329200
Correo Electrónico maria.barrios@valdepenas.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13300) Valdepeñas España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7822/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-06-2024 a
las 13:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdepeñas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://valdepenas.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparaciones vehículo de transporte adaptado

Reparaciones vehículo de transporte adaptadoDescripción 
Valor estimado del contrato 687,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 831,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 687,6 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://valdepenas.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eAphP1usNyUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ca420a73-194d-4537-9141-bec05ba1ef05


Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A un solo lote

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Desmontar Escalón lateral y arreglo provisional

Desmontar Escalón lateral y arreglo provisionalDescripción 
Valor estimado del contrato 108,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 130,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 108,2 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN CARLOS MORENO CARRILLO (Talleres Moreno)
NIF 52131254Y
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 108,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 130,92 EUR.

Motivación

Motivación Art. 118 Lcsp
Fecha del Acuerdo 02/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Cambiar soporte motor Inferior

Cambiar soporte motor InferiorDescripción 
Valor estimado del contrato 579,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 701,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 579,4 EUR.

Lugar de ejecución



Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VICTORIANO ASTASIO DEL FRESNO (TALLERES VÍCTOR ASTASIO)
NIF 52389001S
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 579,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 701,07 EUR.

Motivación

Motivación Art. 118 Lcsp
Fecha del Acuerdo 02/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A un solo lote
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rratxxzF%2BV5%2 FR5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000013515119 |  2024-000642752 | Wed, 12 Jun 2024 13:16:38:917 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63170662370157909412582820073824184524 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rratxxzF%2BV5%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

